
KUPNÍ SMLOUVA 

I. 

Smluvní strany 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zastoupena: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
IČ: 48804525 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 913 

dále jen „prodávajícr' 

a 

2. Jméno a příjmení
podnikající pod jménem: AutoBezděk, s.r.o.
zastoupen ( jednatel ): Jan Bezděk
se sídlem:
IČ: 29273528
DIČ: CZ 29273528

dále jen „kupujícr'

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajťi oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajťi
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je na základě zřizovací listiny oprávněn úplatně převádět jemu
svěřený přebytečný a neupotřebitelný movitý majetek ve vlastnictví jeho zřizovatele,
kterým je Moravskoslezský kraj, na třetí osoby, za cenu obvyklou.

5. Prodávající prohlašuje, že mu byl svěřen tento majetek:

• IČ. 12792 - Sanitní vozidlo VW Transporter, RZ: 7T7 0593

Výrobní r karoserie WV1ZZZ7HZCH016502 



III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem blíže
specifikovaným v čl. II odst. 5 této smlouvy ( dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě
a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě podle odst. 1 tohoto článku
smlouvy, a to včetně všech doklada, které se k předmětu koupě vztahují.

4.- Kupující prohlašuje, že se se stavem vozidla řádně seznámil a s podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že jeho stav odpovídá. Kupující bere na vědomí, že vozidlo je nepojízdné - po 
havárii. 

IV. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za předmět koupě - Sanitní vozidlo VW Transporter, RZY:
7T7 0593 cenu ve výši 82.800,- Kč.

2. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu v hotovosti nebo bankovním
převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I odst. 1 této smlouvy.

3. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti stanovené
platnými právními předpisy.

4. Lhata splatnosti faktury činí 14 kalendářních dna ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem připsání příslušné částky ve prospěch účtu
prodávajícího.

v. 

Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen předat zboží v místě plnění, kterým je Ostrava.

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu zboží nejpozději do 7 dna od úhrady kupní
ceny.

VI. 
Vlastnické právo 

1. Smluvní strany se dohodly, že se kupující stane vlastníkem předmětu koupě až
okamžikem předání předmětu koupě na základě předávacího protokolu.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze
strany kupujícího.

3. Účastníci se dohodli, že si vzájemně poskytnou součinnost při registraci převodu vozidla
u příslušného registračního místa, aby tyto proběhly na náklad nabyvatele ve lhatě
stanovené zákonem.

2 



VII. 
Odpovědnost za vady 

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má
kupující právo uplatnit v5či prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 - 2117
občanského zákoníku.

VIII. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím v době splatnosti.

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v51e, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatk5.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

S. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

[}Jff/'(IV( d J-1-J.oť:/ 
V .................. ne ................. . 

za prodáva 
MUDr. Roman 

ředitel 

ZDt���!i�J;�t�.t\ ;:.;\:&�;.e r:,"l,'�M:� SLUŽBA 
f,1tJR/1� '..��� .. ;t;S!.t:!f �{.];G KílAJE 

Výš,:v ·1 :c: �::. - 1J. L3t/ ..:11 /�(; 3C Csrrava 
MU!)r. r:o•t1i:111 GfiEGOŘ 

tt:1:..J1:el 

Auto ezděk, s.r.o. 
Jan Bezděk 

AUTO BEZDĚK, s.r.o_.!.
Drahany 169 ., 

798 61 Prostějov 
273528

,eo:29'2. 73 52a. D1t:cz;9 

-




